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25 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2013 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Witkowska Iva K 2013 SP 80 00:19,22 

2 Cygan Natalia K 2013 SP 80 00:21,47 

3 Grącka Zuzanna  K 2013 SP 80 00:22,76 

4 Harczuk Gabriela K 2013 SP 80 00:23,68 

5 Gołębiewska Katarzyna K 2013 SP 80 00:24,54 

6 Sienica Agata  K 2013 SP 80 00:24,66 

7 Grzelak Hanna  K 2013 SP 80 00:25,41 

8 Miścichowska Amelia  K 2013 SP 80 00:26,56 

9 Kępka Julia K 2013 SP 80 00:27,71 

10 Kazanecka Julia K 2013 SP 80 00:29,19 

11 Świerczyńska Zofia K 2013 SP 80 00:30,06 

 

 

25 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2013 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Sienica Roman M 2013 SP 80 00:24,21 

2 Liszka Borys M 2013 SP 80 00:24,31 

3 Wałkuski Tymoteusz M 2013 SP 80 00:26,50 

4 Wierzbicki Szymon M 2013 SP 80 00:27,39 

5 Wojtera Jan M 2013 SP 80 00:35,56 

 

 

 

 

25 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2014 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Roman Wiktoria K 2014 SP 80 00:21,10 

2 Myszkowska Hanna K 2014 SP 80 00:21,73 

3 Banaszewska Milena K 2014 SP 80 00:38,53 
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25 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2014 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Szymański Karol M 2014 SP 80 00:23,56 

2 Borowski Filip M 2014 SP 80 00:23,74 

3 Kistelski Maksymilian M 2014 SP 80 00:25,72 

4 Żuchniewski Jan M 2014 SP 80 00:26,86 

5 Zganiacz Adam M 2014 SP 80 00:27,75 

6 Tylka Henryk M 2014 SP 80 00:28,50 

7 Rura Sviatoslav M 2014 SP 80 00:28,63 

8 Zabala-Bębenkowski 

Alexander 

M 2014 SP 80 00:29,85 

9 Ignatczyk Jerzy M 2014 SP 80 00:35,66 

 

 

25 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2015 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Skórzewska Izabela K 2015 SP 80 00:28,30 

2 Piasecka Gabriela K 2015 SP 80 00:33,47 

3 Świtek Antonina K 2015 SP 80 00:35,81 

4 Wnuk Hanna K 2015 SP 80 00:38,05 

5 Puławska Amelia K 2015 SP 80 00:40,24 

 

 

25 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2015 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Grzelak Antoni M 2015 SP 80 00:25,75 

2 Żmudziński Karol M 2015 SP 80 00:31,56 

3 Szymczyk Bartosz M 2015 SP 80 00:36,81 

 

 

25 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2016 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Sadecka Oliwia K 2016 SP 80 00:36,09 

2 Kazanecka Joanna  K 2016 SP 80 00:40,51 
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25 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2016 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Grącki Stanisław M 2016 SP 80 00:28,64 

2 Świerczyński Kacper M 2016 SP 80 00:33,02 

3 Czarnecki Adam M 2016 SP 80 00:37,63 

4 Pabis Franciszek M 2016 SP 80 00:38,51 
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25 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2013 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Witkowska Iva K 2013 SP 80 00:17,16 

2 Grzelak Hanna  K 2013 SP 80 00:22,79 

3 Cygan Natalia K 2013 SP 80 00:22,88 

4 Gołębiewska Katarzyna K 2013 SP 80 00:23,49 

5 Sienica Agata K 2013 SP 80 00:24,33 

6 Grącka Zuzanna K 2013 SP 80 00:24,41 

7 Kępka Julia K 2013 SP 80 00:26,96 

8 Miścichowska Amelia K 2013 SP 80 00:29,31 

9 Kazanecka Julia K 2013 SP 80 00:37,94 

10 Kaliszewska Róża  K 2013 SP 80 00:41,74 

 

 

25 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2013 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Dymek Jakub  M 2013 SP 80 00:20,00 

2 Sienica Roman M 2013 SP 80 00:21,64 

3 Liszka Borys M 2013 SP 80 00:22,02 

4 Wierzbicki Szymon M 2013 SP 80 00:24,36 

5 Wałkuski Tymoteusz M 2013 SP 80 00:26,49 

6 Kowalski Bartosz M 2013 SP 80 00:29,89 

7 Wojtera Jan M 2013 SP 80 00:30,12 

8 Oleszczuk Marcel M 2013 SP 80 00:42,49 

 

 

25 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2014 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Roman Wiktoria K 2014 SP 80 00:17,36 

2 Myszkowska Hanna K 2014 SP 80 00:17,86 

3 Banaszewska Milena K 2014 SP 80 00:37,31 
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25 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2014 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Borowski Filip M 2014 SP 80 00:21,49 

2 Żuchniewski Jan M 2014 SP 80 00:25,19 

3 Szymański Karol M 2014 SP 80 00:26,53 

4 Zabala-Bębenkowski 

Alexander 

M 2014 SP 80 00:27,19 

5 Tylka Henryk M 2014 SP 80 00:27,74 

6 Zganiacz Adam M 2014 SP 80 00:27,94 

7 Kistelski Maksymilian M 2014 SP 80 00:28,24 

8 Rura Sviatoslav M 2014 SP 80 00:29,49 

9 Kępka Kacper M 2014 SP 80 00:33,64 

10 Ignatczyk Jerzy M 2014 SP 80 00:41,71 

 

 

25 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2015 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Wnuk Hanna K 2015 SP 80 00:26,56 

2 Skórzewska Izabela K 2015 SP 80 00:36,03 

3 Świtek Antonina K 2015 SP 80 00:36,34 

4 Popławska Amelia K 2015 SP 80 00:38,69 

 

 

25 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2015 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Grzelak Antoni M 2015 SP 80 00:25,09 

2 Ziętara Dawid M 2015 SP 80 00:44,89 

3 Koperkiewicz Olaf M 2015 SP 80 00:48,36 

4 Czerwiec Jakub M 2015 SP 80 01:10,06 

 

 

25 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2016 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Kazanecka Joanna K 2016 SP 80 00:43,03 

2 Sadecka Oliwia K 2016 SP 80 00:49,84 
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25 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2016 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Grącki Stanisław M 2016 SP 80 00:28,71 

2 Pabis Franciszek M 2016 SP 80 00:35,33 

3 Czarnecki Adam M 2016 SP 80 00:38,62 
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50 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2009 
 

 

 

50 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2009 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Sakowski Julian M 2009 SP 80 00:44,13 127 

2 Sierpiński Michał M 2009 SP 80 01:02,03 45 

 

 

50 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Sobolewska Maja K 2010 SP 80 00:57,33 89 

 

 

50 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Beksa Wojciech M 2010 SP 80 00:47,60 101 

2 Lempke Maciej M 2010 SP 80 00:49,87 88 

3 Ulaszewski Karol M 2010 SP 80 00:51,72 79 

4 Niemiec Filip M 2010 SP 80 00:52,25 76 

 

 

50 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Fengler Hanna K 2011 SP 80 00:45,60 178 

2 Święcka Maja K 2011 SP 80 00:46,90 163 

3 Lasocka Alicja K 2011 SP 80 00:48,90 144 

4 Harczuk Aleksandra K 2011 SP 80 00:51,78 121 

5 Banaszewska Julia K 2011 SP 80 01:00,11 77 

6 Wałkuska Antonina K 2011 SP 80 01:08,28 53 

7 Leśnik Aleksandra K 2011 SP 80 01:12,80 43 
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50 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Ziółkowski 

Szczepan 

M 2011 SP 80 00:45,69 115 

2 Nowak Szymon M 2011 SP 80 00:51,63 79 

3 Duverge Jan M 2011 SP 80 00:53,65 71 

4 Uciński Alek M 2011 SP 80 00:55,92 62 

5 Sitkiewicz 

Remigiusz  

M 2011 SP 80 01:00,81 48 

 

 

50 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Ignatczyk Antonina K 2012 SP 80 00:50,03 135 

 

 

50 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Laska Wojciech M 2012 SP 80 00:47,28 103 

2 Kaleta Wojciech M 2012 SP 80 00:50,28 86 

3 Gromelski Wojciech M 2012 SP 80 00:57,26 58 

4 Czuła Jan M 2012 SP 80 01:00,60 49 

5 Koshiliew Mykyta M 2012 SP 80 01:14,87 26 
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50 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2009 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Sitkiewicz Jagna K 2009 SP 80 00:38,55 219 

 

 

50 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2009 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Snopek Mateusz M 2009 SP 80 00:34,39 204 

2 Sakowski Julian M 2009 SP 80 00:43,69 99 

3 Sierpiński Michał M 2009 SP 80 00:49,53 68 

4 Miastkowski Kamil M 2009 SP 80 01:08,16 26 

 

 

50 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Gołębiewska 

Aleksandra 

K 2010 SP 80 00:38,11 226 

2 Kucharczyk Kaja K 2010 SP 80 00:42,90 158 

3 Sobolewska Maja  K 2010 SP 80 00:44,03 147 

4 Popławska 

Aleksandra 

K 2010 SP 80 00:46,83 122 

 

 

50 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Moreno Gabriel M 2010 SP 80 00:40,99 120 

2 Szczytowski 

Maksymilian 

M 2010 SP 80 00:45,28 89 

3 Niemiec Filip M 2010 SP 80 00:45,90 85 

4 Ulaszewski Karol M 2010 SP 80 00:46,12 84 

5 Wąsowski Szymon M 2010 SP 80 00:49,91 66 

 

 

 

 



MISTRZOSTWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR. 80 
W PŁYWANIU dziewcząt i chłopców  

„ O PUCHAR DYREKTORA SZKOŁY ” 
w ramach projektu „PŁYWAMY RAZEM DLA BIELAN” 

w roku szkolnym 2023 / 2024 
 

 
   

Strona 11 z 14 

 

50 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Święcka Maja K 2011 SP 80 00:37,63 235 

2 Fengler Hanna K 2011 SP 80 00:38,34 222 

3 Lasocka Alicja K 2011 SP 80 00:40,71 186 

4 Harczuk Aleksandra K 2011 SP 80 00:42,23 166 

5 Wojtera Maja K 2011 SP 80 00:42,81 159 

6 Szymańska Julia K 2011 SP 80 00:45,92 129 

7 Banaszewska Julia K 2011 SP 80 00:57,30 66 

8 Leśnik Aleksandra K 2011 SP 80 01:09,89 36 

 

 

 

50 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Nizovtsev Ilai M 2011 SP 80 00:35,84 180 

2 Ziółkowski Szczepan M 2011 SP 80 00:37,45 158 

3 Nowak Szymon M 2011 SP 80 00:40,15 128 

4 Sitkiewicz Remigiusz M 2011 SP 80 00:43,15 103 

5 Duverge Jan M 2011 SP 80 00:43,18 103 

6 Uciński Alek M 2011 SP 80 00:58,13 42 

 

 

 

50 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Drzymała Zofia K 2012 SP 80 00:39,21 208 

2 Mańska Alicja K 2012 SP 80 00:40,37 190 

3 Ignatczyk Antonina K 2012 SP 80 00:41,13 180 

4 Ociessa Wiktoria K 2012 SP 80 00:44,16 145 
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50 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Laska Wojciech M 2012 SP 80 00:37,00 164 

2 Kaleta Wojciech M 2012 SP 80 00:40,36 126 

3 Mański Aleksander M 2012 SP 80 00:41,82 113 

4 Moreno Dawid M 2012 SP 80 00:47,47 77 

5 Czuła Jan M 2012 SP 80 00:55,81 47 

6 Szymański 

Aleksander 

M 2012 SP 80 01:01,53 35 

 

 

 

50 m stylem klasycznym dziewcząt rocznik 2009 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Sitkiewicz Jagna  K 2009 SP 80 00:50,95 94 

 

 

50 m stylem klasycznym chłopców rocznik 2009 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Snopek Mateusz M 2009 SP 80 00:41,06 120 

 

 

50 m stylem klasycznym dziewcząt rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Kucharczyk Kaja K 2010 SP 80 00:49,59 102 

2 Popławska Aleksandra K 2010 SP 80 00:58,94 61 

 

 

50 m stylem klasycznym chłopców rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Moreno Gabriel  M 2010 SP 80 00:43,94 98 

2 Beksa Wojciech  M 2010 SP 80 00:51,78 59 

3 Szczytowski 

Maksymilian 

M 2010 SP 80 00:57,69 43 
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50 m stylem klasycznym dziewcząt rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Wojtera Maja K 2011 SP 80 00:54,60 77 

2 Szymańska Julia K 2011 SP 80 00:59,35 60 

3 Wałkuska Antonina K 2011 SP 80 01:07,37 41 

 

 

 

50 m stylem klasycznym chłopców rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Nizovtdev Ilai M 2011 SP 80 00:42,20 110 

 

 

50 m stylem klasycznym dziewcząt rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Drzymała Zofia K 2012 SP 80 00:49,93 100 

2 Ociessa Wiktoria K 2012 SP 80 00:51,81 90 

 

 

 

50 m stylem klasycznym chłopców rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Moreno Dawid M 2012 SP 80 00:58,96 40 

2 Szymański Aleksander M 2012 SP 80 01:10,53 23 

3 Koshiliew Mykyta M 2012 SP 80 01:12,87 21 
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Najlepsza zawodniczka na 25 m 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub 
SUMA 

Czasów 

1 Witkowska Iva K 2013 SP 80 00:36,38 

1 Skórzewska Izabela K 2015 SP 80 01:04,33 

 

 

 

Najlepsza zawodniczka na 50m 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Święcka Maja K 2011 SP 80 00:37,63 235 

1 Gołębiewska Aleksandra K 2010 SP 80 00:38,11 226 

 

 

 

Najlepszy zawodnik 25 m 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub 
SUMA 

Czasów 

1 Borowski Filip M 2014 SP 80 00:45,23 

1 Grzelak Antoni M 2015 SP 80 00:50,84 

 

 

 

Najlepszy zawodnik na 50m 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas FINA 

1 Snopek Mateusz M 2009 SP 80 00:34,39 204 

1 Nizovtsev Ilai M 2011 SP 80 00:35,84 180 

 

 


